f—pf

fegado

aco ‘Lgu

de Orientacion

XUNTA
DE GALICIA

N\

DEPORTE
GALEGO

Relacién de participantes al curso de Trazador nivel | Fedo, en la modalidad de Raid de Aventura.

Club
ARNELA

AROMON
AROMON
ARNELA
GALLAECIA
GALLAECIA
GALLAECIA
AROMON
AROMON

ARTABROS

Santiago de Compostela 8 de febrero de 2025

Nombre

JULIO
FRANCISCO
XAIME
RAMON
JUAN
ANTONIO
ENRIQUE
ADRIAN
JOSE ANTONIO

JORGE

Apell 1
LAGOS
FERRER
ROZAS
FERNANDEZ
PATINO
LOPEZ
ALVAREZ
MOREIRA
RICOY

PINEIRO

Apell 2
CARRERA

VIDAL
ABELLA
TORRES
VARELA
PEITEADO
ESTEVEZ
ALONSO
BUGARIN

PORTELA

Licencia
25161
36001201
22919
15003538
15006265
15001207
15001165
36001057
36001047
15006805

FIRMADO, EL PROFESOR

ANGEL ALVAREZ SERTO

CALIFICACION

APTO

NO APTO

NO APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO



