





Relación de participantes al curso de Trazador nivel I Fedo, en la modalidad de Raid de Aventura.

Santiago de Compostela 8 de febrero de 2025

Club	Nombre	Apell 1	Apell 2	Licencia	CALIFICACIÓN
ARNELA	JULIO	LAGOS	CARRERA	25161	APTO
AROMON	FRANCISCO	FERRER	VIDAL	36001201	NO APTO
AROMON	XAIME	ROZAS	ABELLA	22919	NO APTO
ARNELA	RAMÓN	FERNÁNDEZ	TORRES	15003538	APTO
GALLAECIA	JUAN	PATIÑO	VARELA	15006265	APTO
GALLAECIA	ANTONIO	LÓPEZ	PEITEADO	15001207	APTO
GALLAECIA	ENRIQUE	ÁLVAREZ	ESTEVEZ	15001165	APTO
AROMON	ADRIÁN	MOREIRA	ALONSO	36001057	APTO
AROMON	JOSE ANTONIO	RICOY	BUGARÍN	36001047	NO APTO
ÁRTABROS	JORGE	PIÑEIRO	PORTELA	15006805	NO APTO

FIRMADO, EL PROFESOR

ÁNGEL ÁLVAREZ SERTO